
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.6.2023 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art 262 ust. 1 i 2 o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z poźn. zm.) 
oraz § 3 ust. 2 uchwały nr LIV/777/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok  zarządzam, co następuje  

§ 1. Udziela się pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu 
w wysokości 80 000,00 zł w celu realizacji zadania - „Zakup samochodu ratownictwa wodnego”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki, o której mowa w § 1. zostaną określone 
w zawartej pomiędzy Stronami umowie. 

§ 3. Zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 637E6C38-0AFC-4EB4-9990-6F418671551B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-13T11:13:21+0100




